Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 457/18 CM

Câmara Munidpal de Votorantim
Visto

25 J~018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 11 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 319/18, datado em 05 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 160/18 de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentado durante a 18a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 05 de junho de 2018, em atenção ao re ,uerimento epigrafado,

encaminhamos manifestação da Comissão Municipal de Assistência ocial de Votorantim.

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara

Comissão Municipal de Assistência Social
"COMAS"

CNPJ58.978.388/0001-80COMAS

Em atenção ao Requerimento n0160/18 do nobre vereador José Claudio
Pereira, segue resposta desta comissão:

a) A lista se encontra disponível no processo n?4174/18, que

deu origem ao alvará;

b) A referida fiscalização já é realizada;

c) 150 profissionais e 30 brigadistas;

d) 88 profissionais;

e) A organização se preocupa permanentemente em realizar

ações eficazes para garantir não só a segurança, mas tudo

que envolve a Festa Junina.

Sem mais pelo momento, aproveito o ensejo para reiterar votos de

estima e consideração.

Cordialmente,

~ ••
Carlos EUg~arCia Laino

Tesoureiro da Comas

Av. Moacir OséiasGuitti, 51- Jd. Paraíso- Votorantim/SP - CEP18110-375 -153353-8537